alieni. cura in me stupore me
 tis. exurpa de visceribus me
 is consilia iniquitatis. erade de
 lingua mea detrahendi consue
 tuam inem mentendi fallacitas
 rem. **S**currilitate et omni actu
 vanitatis mee arte medicine
 tue sana et circumcide in me vi
 tia cordis et corporis mei. **D**i
 serere mei deus. quia tu nosti facta
 mea. tu scis transgressiones
 mea. quare si in iudicio punire
 voluisses mea miseria non sub
 sisteret. **S**ed quia tanta est cle
 mentia tua ut nullum velis pe
 rire. sed omnes ad penitentiam
 reuerti desideras. **N**am possibile
 iugiter quod bonum est operan
 di ut non sic hoc indulgentie
 tue tempus quod nobis largiri pro
 tua pietate es dignatus infru
 ctuosum. **D**iserere mei deus
Domine ne despicias neque a
 uertas faciem tuam a me. quia non
 propter iustitiam meam peto misere
 ricordiarum tuarum. sed propter ma
 gnam clementiam tuam. **R**espi
 ce in me domine de sedem aie
 statis tue. et tenebras cordis
 mei radio tui splendoris expel
 le. Protege me domine scuto
 veritatis et fidei tue. ut me dia
 bolus iacula non penetrat. **Q**uic

quid enim illud est quod infelic
 itas mea de te petere aut non pro
 sumit. aut non sapit. hoc tu pro
 tua pietate tribue. pro quod ani
 ma mea a morte saluet. **C**un
 que vite mee terminum fieri ius
 seris manum misericordie tue
 porrige et lumen eterne clarita
 tis ostende. **Q**ui vult et reg.

Confessio peccatorum
 eiusdem beati Augustini.

Confiteor et misericors
 magne et terribilis de
 us: tibi confiteor delicta
 mea. tibi patefacio vulnera
 mea. tu propter ineffabile bonita
 tem tuam profer mihi misero me
 dicinam. **T**u enim mitissime di
 gnatus es dicere. nolo mortem
 peccatoris: sed ut conuertatur et vi
 uat. **C**onfiteor quia iniquus est et per
 uersus. in conspectu tuo via mea:
 lapsa est in lacum miserie vite
 mea. extincta est in iniquitatibus
 meis anima mea. **A**mbido delectatio
 praua. opera nefaria. ira.
 superbia. impatientia. malicia.
 inuidia. gula. ebrietas. furtum.
 rapina. mendacium. periurium. scur
 rilicas. stultiloquium. murmuratio.
 detractio. ignorantia. infidelitas.
 diffidentia. mandatorum dei

negligētia seu ceterē pestes occiderūt animā in eā. Pollutū est cor meū: et labia mea. **Uisus:** auditus: gustus. odoratus et tactus enervauerūt in peccatis aniam meā. et omni modo cogitatione siue actione perditus sum. **Quæso** dñe deus cuius miseratione non habet finē. attrahe me ad te. sicut attraxisti mulieres peccatricē. **Sicut** donasti illi nō cessare osculari pedes tuos rigare lachrymis et exterege re capillis. sic mihi clementer pcedere dignare ut sim magnitudine iniquitatum mearum sic magna dilectio tua in me. ut propter immensam pietatem tuam omnia dimittas peccata. **Vargire** mihi de preteritis malis veniam. de presentibus continentiam. de futuris cautelam. **Fac** me priusquam moriar sequi plenissime misericordiam tuam. et ne dies meos ante finiri sinas quam peccata dimittas. sed sicut vis et iuris misere re mei. Amen.

¶ Item alia confessio vnde supra.

Domine Iesu christe qui in hunc mundum propter nos peccatores de sinu patris aduenisti. ut de ade

peccato nos redimeres. quia scio et credo te non propter iustos sed propter peccatores in terra habitasse exaudi me deus meus peccatores culpabile et indignum et negligentem et obnoxium. **Tibi** confiteor omnia peccata mea. omnia mala mea et quicquid in hoc seculo deliqui. et facti de iniquis cogitationibus. de omnibus malis meis veniam peto. **Erravi** non te tamen negavi. quia scio et credo. quia tu pius es. **Indulge** mihi christe. **Te** laudo. te magnifico. te glorifico trinitas sancta tibi gratias ago in omnibus infirmitatibus meis. quia non habeo in alium spem nisi in te deus meus. **Ad** portum ecclesie tue commugio. et ad pignora sanctorum tuorum prostratus indulgentiarum peto. **Precor** et supplico tibi domine ut me custodias pro tua magna misericordia. et pro peccatis tua usque in finem meum. **Et** in illa hora tremenda quando anima mea assumenda erit de corpore meo. prestes mihi rectum sensum. et rectam fidem mihi concedere digneris christe omnipotens deus. **Domine** deus omnipotens exaudi me ut animam meam liberare digneris de inferno inferiorum. **Deus** omnipotens

libera me de verme immortali
 et eterno: **D**eus omnipotens
 libera me de manibus inimicorum.
Deus omnipotens libera me de
 tormentis impiorum. **D**eus omnipotens
 libera me de angustia eternali. **D**e^o om
 nipotens libera me de omnibus
 malis. **D**eus omnipotens
 liberare dignare animam meam
 de tenebris exterioribus. quia
 in te confido christe. quia op^o
 manuum tuarum sum ego ne de
 spicias. **R**ogo sanctas ac bea
 tissimam mariam: omnes sanctos an
 gelos tuos deprecor. **R**ogavi
 quatuordecim seniores. omni
 bus patriarchis et prophetis sup
 plico. omnes apostolos tuos et mar
 tyres et confessores tuos et vir
 gines rogo. omnes sanctos tuos
 et electos inuoco in auxili
 um mihi. ut in illa hora quan
 do anima mea egressa de corpore
 fuerit suis precibus me adiu
 uent. **T**ibi ergo supplico et te
 deprecor sancte michael archan
 gele qui super anias accipiendas
 accepisti potestatem. ut animas
 meas suscipe digneris quando
 de corpore erit egressa. et libera
 eam de potestate inimici ut per
 transire possit portas inferno

rum et tenebrarum. ut se non
 opponat leo vel draco qui con
 suctus est animas in inferno
 recipere. et in eterna tormeta per
 ducere. **T**e deprecor sancte pe
 tre princeps apostolorum qui
 claves regni celorum ac ligandi
 soluendi accepisti potestatem
 ut portas paradisi mihi aperire
 digneris. **D**omine iesu christe
 fili sancte marie precor fun
 do tibi ut habeas de anima mea
 pietatem et misericordiam. quia
 in te speravi. **C**hriste redem
 ptor quando accusatus fuero ut
 sim expellendus a facie tua. auxi
 liator sis mihi. et quia non me
 reor coronam. vel veniam mihi
 concedere digneris. **T**ri
 nitas sancta exaudi domine. tu es deus
 meus verus. tu es pater meus
 sanctus. tu es deus meus pius.
 tu es vulnerum meorum medicina
 potentissima. tu es panis me
 us viuus. tu es misericordia
 mihi magna. tu es redemptio
 mea facta. tu es spes mea fu
 tura. tu es custodia mihi ad
 uersus diabolicos incursum.
Te deprecor. tibi supplico. ut per
 te ambulem. ut ad te ueniam
 et in te requiescam. et ad te sur
 gam. **E**xaudi me domine. memero